Quito, 28 de noviembre del 2006

Señor Claudio Alejandro Moya Rossel Ciudad.-

18746

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas de IBOPE TIME DEL ECUADOR S.A., en resolución tomada el día 27 de noviembre del 2006, tuvo el acierto de elegirlo Gerente General de la compañía, por el lapso de cuatro años, ejerciendo usted en consecuencia individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

IBOPE TIME DEL ECUADOR S.A., se constituyó bajo la denominación NIELSEN DEL ECUADOR S.A. mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Primero, Dr. Rubén Darío Espinosa, el 25 de noviembre de 1994, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 19 de diciembre de 1994. Mediante escritura pública otorgada el 24 de agosto de 1998 ante el Notario Undécimo del cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinosa e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 22 de octubre de 1998, la compañía NIELSEN DEL ECUADOR S.A. cambió su denominación por la de IBOPE TIME DEL ECUADOR S.A.

Sus atribuciones constan en la escritura pública de Fusión por Absorción de las compañías IBOPE TIME DEL ECUADOR S.A. y FECHIVA S.A., reforma y codificación de los estatutos sociales, otorgada ante el Notario Décimo Primero del cantón Quito, Dr. Rubén Darío Espinosa el 22 de septiembre del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil el 5 de diciembre del 2000.

Confiero este nombramiento a su favor, por autorización de la Junta General Extraordinaria Universal de accionistas que lo eligió.

De usted muy atentamente,

Elias Selman Presidente de la Junta

RAZÓN: Acepto el cargo. - Quito, 28 de noviembre del 2006

Con esta tecna queda inscrito el presente Jocumento bajo el Nº 1719del Registro

de Mombramientos Tomo.....

30 NOV. 2006

Claudio Alejandro Moya Rossel Pasaporte No. 10555130-4

GISTRADOR MERCANTA

CANTON QUITO